Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6681 - Quarta-feira, 19 de janeiro de 2022
Divulgação: Quarta-feira, 19 de janeiro de 2022     Publicação: Quinta-feira, 20 de janeiro de 2022

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E
SUSTENTABILIDADE

EDITAL 002/2022
CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

 PROCESSO 20.0.000065295-5

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que, no
dia 22/10/2021, de acordo com o que consta no Processo 20.0.000065295-5, foi cadastrada como logradouro
público a RUA NOVECENTOS TRINTA QUATRO, a partir da Rua João Paris com aproximadamente 265,00m de
extensão e largura média de 11,67m. O trecho cadastrado corresponde à parte da Servidão de Passagem averbada
na Matrícula 43.829 da 6ª Zona do Município de Porto Alegre.

Porto Alegre, 03 de novembro de 2021.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.